
2021年 1月 19日  

大万証券株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

1 月 18日（月）、当社の社員1名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明しましたのでお知らせします。 

当該社員は、犬山支店（愛知県犬山市大字犬山字富士見町10番 11）に勤務す

る社員で、陽性が判明した同居家族の濃厚接触者となったため、検査を受けた結

果、陽性が判明いたしました。現在、容体は安定しており、保健所の指示に従っ

て療養を行う予定です。なお、現時点で濃厚接触者に該当するお客様・社員はお

りません。 

 当該社員は1月15日（金）が最終出社日であり1月18日（月）以降出社

しておりません。 

 犬山支店のオフィス内の消毒作業は専門業者による消毒を済ませており、本日

以降通常通り営業を継続してまいります。 

当社は引き続き、お客様と社員の健康・安全を最優先に新型コロナウイルスの

感染拡大防止に取り組みながら、サービスを続けてまいります。お客様および関

係者の皆様には、ご心配をお掛けいたしますがご理解とご協力の程、よろしくお

願い申し上げます。 

以上 

 


